FR_Batons de cannelle de Ceylan, (o
entiers, 65t

Pour assaisonner le punch, le vin chaud, le chou rouge et plus

encore. :
ecoinform
numéro d'article Gencod unité de vente (UV)| Gencod unité colis eco-ID
IR I
L70123L6"617800 4L70123L6"617893
Marque LEBENSBAUM
4 BiO

Qualité
Reg (CE)834/2007, Logo Bio, Logo EU-Bio, Agriculture non EU
Autorité de contréle DE-OKO-001|BCS | camele a Gotan

| Cetmimeseivh
Origine
Allemagne (DE)

Origine des ingrédients principaux
Sri Lanka

Ingrédients

Batons de cannelle de Ceylan*, entiers

* = jssu de 1| ‘agriculture biologique

Généralités

Ces batons de cannelle de Ceylan aux notes sucrées aromatisées proviennent du Sri-Lanka. Ils sont produits a partir des

couches intérieures de l'écorce fine du cannelier de Ceylan, qui sont roulées ensemble pour former des batons délicats. I1
vous suffit de les incorporer a la cuisson des le début — et ces batons libérent ainsi entierement leur parfum.

Informations pour le consommateur concernant le stockage
A conserver au sec.

Allergénes
Traces possibles: Céleri, Moutarde
non: Dioxyde De Soufre Et Sulfites >10 Mg/Kg Ou 10 Mg/L

Régime particulier
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numéro d'article Gencod unité de vente (UV)| Gencod unité colis eco-ID
I I
L70123L6"617800 4L70123L6"617893
Groupe de marchandise
Statut Légal aliment
Edulcorants non sucré
4012346617800
4012346617893
Qualité
qualité Logo Bio, Logo EU-Bio
control DE-OKO-001

autre désignation

Dénomination moyenne de 1" article FR_Béatons de cannelle de Ceylan, entiers
Texte figurant sur les étiquettes des rayonnages (déno Bitons de cannelle de Ceylan,

Texte figurant sur le ticket de caisse (dénomination de Bitons de cannelle de Cey

Mentions légales
Dénomination de vente relative aux aliments.......... Batons de cannelle de Ceylan, entiers
Responsable de la mise sur le marché Ulrich Walter GmbH, Dr. Jiirgen-Ulderup-Str. 12, D-49356 Diepholz

Unité de vente

Article vendu au poids non

Matériau utilisé pour 1’ emballage pe
Dénomination pour la vente a 1" unité au consommate sachet tubulaire
Textes internationaux figurant surl etiquette. ... allemand

Information pour le commerce (BtoB)

Batch-numérotés lots

Disponible chez KW 2012-01-01

Date de fraicheur sur le produit DDM sur 1"emballage
Durabilité minimale d'arrivée 360 jour

DDM 1080 jour

Stockage plus basse température 6°C

Instructions de stockage pour les grossistes........... a conserver dans un endroit sec

Conditionnement de 1'unité de vente

Largeur de 1 unité (piéce) en mm 55 mm
Profondeur de 1 unité (piéce) en mm 35 mm
Hauteur de l“unité (piéce) en mm 140 mm
Poids brut de la VE en kilogrammes 0,012000 kg
Poids de remplissage en kg 0,006 kg
Colisage

GTIN par unité de vente imprimé sur 1 article............ oui
Nombre de piéces par conditionnement1.............. 6 pcs
Matériau utilisé pour le conditionnement 1. carton

Dénomination pour la vente du conditionnement 1..... carton
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I I
4'012346"617800 4'012346"617893

Conditionnement du colisage

Llargeur en millimeétres du conditionnement 1. 63 mm

Profondeur du conditionnement 1 en mm 230 mm

Hauteur du conditionnement 1 en mm 153 mm

Poids brut du conditionnementienkg ... 0,153000 kg

Palette

Livraison sur palette 1/1euro gamme

Largeur de la palette en mm 790 mm

Profondeur de la palette en mm 1190 mm

Hauteur de la palette en mm 144 mm

Hauteur max. de la palette en mm 1054 mm

Poids brut en kg de la palette 68,195 kg

Nombre de cartons en 1 couche 63 pcs

Nombre de conditionnements 1 par palette.............. 315 pcs

Prix et condition de 1" entreprise

Taux de TVA (en Allemagne) 0%
Taux de TVA UA 0 %
Prix de base facteur 2,78
Divers

Ingrédients sur l'étiquette ou l'emballage. ... oui

Ingrédients / ingrédients sur I'étiquette ou 1'emballag(oui

Individuellement

Seite 3von 3

Stand: 28.09.2018, 15:47:21


http://www.ecoinform.de

